Tabela nr 2a
do Uchwaly Badtowej Rady Gminy taskarzew
Nr XXXIV/128/10 z dniad2 lutego 2010 roku

Plan wydatkow majatkowych na 2010 rok / po zmianach/

Dziat

Rozdz

Nazwa zadania

z tego:

Plan

dochody
wtasne

kredyty,
pozyczki,
obligacje

srodki o
ktorych
mowa w
art. 5
ust. 1 pkt
2i3
uofp

dotacje

inne

150

15011

6639

Przyspieszenie
wzrostu
konkurencyjnéci
wojewodztwa
mazowieckiego.......

11 505

11505

600

60016

6050

Przebudowa diog 378 44(Q

gminnych

378 440

750

75023

6060

Komputeryzacja

4 (

00 4000

750

75095

6639

Rozwoj elektroniczng
administracji W
samoradach..........

20 355

20 355

801

80101

6050

Boisko
wielofunkcyjne przy
Zespole  Szkét v
Izdebnie

477 000

477 000

801

80101

6050

Kompleks boisk
sportowych przy
Szkole Podstawowsg
w Krzywdzie

260 400

260 400

FRKF

801

80101

6050

Modernizacja
rozbudowa budynk
Zespolu  Szkét
Starym Pilczynie

1 885 000

1 885 000

900

90001

6050

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
z przyhczami w
Gminie taskarzew-
etap Il

2 000 00d

2 000 000

921

92109

6059
6058

Utworzenie domoéw
kultury w Starym
Helenowie i
Dabrowie

662 320

222 32(

440 000

Ogoblem

5 699 02(

2998 620

2 000 00

D440 000

260 400

Przewodniczgcy Rady Gminy

Tadeusz Gendek




